برگزیده ها

در سرمقاله این شماره («رضاخان سردار سپه و قرارداد داری»)، به قرارداد داری (۱۲۸۰ خورشیدی/۱۹۰۱ میلادی) و فسخ آن و قرارداد جدید نفت (۱۳۱۲/۱۹۳۳) اشاراتی شده، و نیز قسمتهای اساسی نطق دکتر مصدق در مجلس چهاردهم درباره زیانهای قرارداد جدید نفت نقل گردیده است، و به سخنان سید حسن تقی زاده در مجلس پانزدهم درباره چگونگی فسخ قرارداد داری و امضای قرارداد جدید هم اشاره گونه ای به عمل آمده است.